

## Smlouva o dílo

Smluvní strany:

Město Rumburk  
Třída 9. května 1366/48  
408 01 Rumburk 1  
IČ: 00261602  
DIČ : CZ00261602  
zastoupená starostou města, panem Ing. Jaroslavem Sykáčkem  
na straně jedné  
(dále jen „objednatel“)

a

DOKOM FINAL s.r.o., podnikatel  
s místem podnikání Kamenná 2, 407 11 Děčín XXXII  
IČO: 25487230  
na straně druhé  
(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku ( z.č. 89/2012 Sb. v platném znění) tuto smlouvu o dílo:

### I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v opravě povrchu dvora u garáží MěÚ Rumburk ul. Jiráskova AB krytem, v celkové výměře 294 m<sup>2</sup>, včetně souvisejících prací, technicky specifikovaných v příloze této smlouvy, v bezvadné jakosti, z nových materiálů, podle technologických a pracovních postupů vyplývajících ze zadávací dokumentace (dále jen „dílo“). Součástí díla jsou dopravní opatření po dobu prací, odkopávky a prokopávky, odvoz sutí a vybouraných hmot, poplatky za uložení na skládce, oprava betonového základu DZ u vjezdu na dvůr, úprava plochy zhutněním, dodání a osazení obrubníků 100x250x1000 do betonu v délce 12m, řezání stávajícího krytu a vybourání zápichu, spojovací postřik v množství 0,5 kg/m<sup>2</sup>, ložná vrstva z ACL tloušťka 50 mm, Asfaltový beton ACO tloušťka 50mm a zatření spár ve spojích.

### II. Čas a místo plnění

Dílo bude zhotoveno a předáno objednateli do 31.10. 2016. Místem plnění je dvůr před garážemi MěÚ za budovou „C“ v Jiráskově ulici v Rumburku.

### III. Cena díla

Cena za provedení díla je shodná s nabídkovou cenou a je stanovena jako nejvýše přípustná, vzešlá z výběrového řízení ze dne 28.4.2016 a činí 183.465,80 Kč bez/ DPH/ 221.993,62 Kčs DPH. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla může být překročena pouze v případě změny předpisů upravujících sazby DPH.

**IV.  
Platební podmínky**

Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli a bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.

**V.  
Způsob převzetí dodávky**

Zhotovitel předmět díla předá do 31.10.2016 formou písemného předávacího protokolu, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

**VI.  
Odpovědnost za vady, reklamační řízení**

Na výše uvedený předmět díla dle bodu I. poskytuje zhotovitel záruku po dobu 36 měsíců od předání objednateli. Záruka se nevztahuje na závady způsobené špatnou obsluhou.

**VII.  
Smluvní sankce**

Pro případ prodlení s nedodržením termínu provedení zakázky, se stanovuje smluvní pokuta ve výši 1% z celkové částky s DPH za každý i započatý den.

**VIII.  
Jiná ujednání**

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou vzájemně odsouhlasených dodatků, zhotovitel nese zodpovědnost za vykonání stavebních prací svými pracovníky, zhotovitel je povinen mít pojištění proti ztrátám a zodpovědnosti za škodu a dodržovat bezpečnostní, hygienické a požární předpisy.

**IX.  
Ustanovení přechodná a závěrečná**

Dáno ve třech vyhotoveních s platností originálu, jeden zhotoviteli a dva objednateli. Práva a povinnosti výslovně neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními z.č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, a že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva nabývá platnosti dne podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

V Dodlu dne 9.5.2016

Za zhotovitele:  
Martin Liesel,  
Jednatel společnosti

 **DOKOM FINAL s.r.o.**  
opravy komunikací  
Kamenná 2, Děčín XXXII 407 11  
IČO: 25487230, DIČ: CZ 25487230  
Tel./fax: +420 412 539 316, 602 487 293

V Rumburku dne 12.5.2016

Objednatel:  
Ing. JAROMÍR SYKÁČEK  
STAROSTA MĚSTA




Objednatel : Město Rumburk

Stavba : Pokládka AB u garáží  
Rumburk

	<i>popis prací</i>	<i>mj</i>	<i>výměra</i>	<i>cena j.</i>	<i>cena celkem</i>
1	Dopravní opatření po dobu prací	soub.	1,00	1 900,00	1 900,00
2	Odkopávky a prokopávky nezapažené	m3	9,00	260,00	2 340,00
3	Odvoz sutí a vybouraných hmot	t	16,20	26,00	421,20
4	Příplatek ZKD k odvozu sutí a vybouraných hmot	t	162,00	12,00	1 944,00
5	Poplatek za uložení odpadu na skládce	t	16,20	290,00	4 698,00
6	Zhotovení betonového základu u vjezdu	m3	1,00	3 950,00	3 950,00
7	Úprava pláně se zhutněním	m2	294,00	15,00	4 410,00
8	Osazení obrubníku 100x250x1000 do betonu	m	12,00	320,00	3 840,00
9	Řezání stávajícího krytu AB a vybourání zápichu	m2	7,00	45,00	315,00
10	Spojovací postřík emulzní 0,5 kg/m2	m2	294,00	12,90	3 792,60
11	Ložná vrstva z asfaltu ACL 16 tl. 50 mm-ručně	m2	294,00	280,00	82 320,00
12	Asfaltový beton ACO 11 tl. 50 mm - malý finišer	m2	294,00	250,00	73 500,00
13	Zatření spár ve spojích emulzí PVH	m	7,00	5,00	35,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>183 465,80</b>
DPH 21%					38 527,82
<b>Cena celkem s DPH</b>					<b>221 993,62</b>

V Děčíně, dne 26.4.2016


**DOKOM FINAL s.r.o.**  
 opravy komunikací  
 Kamenná 2, Děčín XXXII 407 11  
 IČO: 25487230, DIČ: CZ 25487230  
 Tel./fax: +420 412 535 316, 602 487 293

Za DOKOM FINAL s. r. o.  
 Martin Liesel  
 Jednatel společnosti